

	
		
			
				
						
								
								
								
							mddmuvaly@mddmuvaly.cz
						
	
								
								
								
							 281 981 934
						


				

				
						
								
								
								
							Klientské centrum
						


				

			

		

	

	
		
			
				[image: Úvodní strana - Městský dům dětí a mládeže Úvaly]
			
			
				
			
			
					
								
									Kroužky
								
							
	
								
									Akce
								
							
	
								
									Tábory
								
							
	
								
									Kontakty
								
							
	
						

						
							Menu
						
							
									Kroužky
								
	
									Akce
								
	
									Tábory
								
	
									Fotogalerie
								

	
												Kroužky
											
	
												Tábory
											
	
												Turistika
											
	
												Taneční soutěže
											
	
												Akce, výstavy, koncerty...
											


																							
	
									Pedagogové MDDM
								
	
									Pracovní příležitosti
								
	
									Projekty
								

	
												Komunitně osvětová setkávání
											


																								
									Dokumenty
								
	
									Sponzoring
								
	
									Soutěže
								

	
												Informace o soutěžích TS Rytmus
											


																								
									Kontakty
								


					
				
			

		

	







  
    
      
        
          [image: error image]
        

      

      
        
          Nenalezeno!

          Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena!

                    Hlavní strana
        

      

    

  




  
    
      
        

          
            O nás

            

          


          
            Kontakt

            
              Městský dům dětí a mládeže Úvaly

              Vítězslava Nováka 372, 250 82 Úvaly

              IČ: 43754791

              Bankovní spojení: 270121574/0600

              Tel.:  281 981 934
              mddmuvaly@mddmuvaly.cz
            

          


          
            Časté odkazy

            	
                    
                      Kroužky
                    
                  
	
                    
                      Akce
                    
                  
	
                    
                      Tábory
                    
                  
	
                    
                      Kontakty
                    
                  


          


          
            Sledujte nás















            	
                  
                    
                    MDDM Úvaly
                  
                
	
                
                  
                  MDDM Úvaly
                
              
	
                
                  
                  Úvalské tanečky
                
              
	
                
                  
                  MDDM Úvaly
                
              


          


        

      

    


    
    
      
        
          
            © 2023 Městský dům dětí a mládeže Úvaly

          

          
            
              Prohlášení o přístupnosti | Soubory Cookie
            

          

        

      

    


  

	
		
			
		
	


	
	                  
      
        Cookies

        

        Cookies jsou malé datové soubory, které internetové stránky ukládají na Váš počítač nebo mobilní zařízení v okamžiku, kdy si tyto stránky začnete prohlížet. Tyto soubory jsou při návratu na webovou stránku pomocí prohlížeče odeslány zpět na servery. S pomocí cookies má webová stránka informace o předchozích aktivitách uživatelů.

        Pomocí vašeho prohlížeče můžete spravovat vaše cookies. Vždy máte možnost již uložené cookies smazat. Dále v závislosti na vašem prohlížeči je možné omezit využívání cookies pro konkrétní webovou stránku, omezit jejich ukládání či nastavit nucené smazání všech cookies po uzavření prohlížeče.

        

        
          
              Technické

              
                
                
              
          

          Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Z tohoto důvodu nepožadujeme Váš souhlas s jejich využitím. Technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány.

                              
              Statistické

              
                
                
              
          

          Statistické cookies umožňují měření výkonu našeho webu. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Pokud vypnete používání statistických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace.

                              
              Marketingové

              
                
                
              
          

          Marketingové cookies se používají ke sledování návštěvníků na různých webech. Záměrem je zobrazovat reklamy, které jsou relevantní a poutavé pro jednotlivého uživatele, a tedy cennější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

                    
                      Přijmout vše
            Přijmout vybrané
                    

          
        

      


      
      
      

    



	

